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گروه ورزشی -  کمیته ملی المپیک 
با همکاری کمیته برگــزاری بازی های 
المپیــک توکیو  بــرای کاهش خطر ابتلا 
ورزشکاران به ویروس کرونا در دهکده 
ورزشکاران، دستور العمل هایی را صادر 
کــرد. تمام کشــورها و تیــم پناهندگان 
موظف هستند که از این دستور العمل ها 

پیروی کنند. 
توماس باخ رییس کمیته ملی المپیک 
اعلام کرد این مقررات برای کاهش تعداد 
ورزشــکاران دردهکده ورزشکاران و در 
نتیجه کاهش خطر ابتلا به ویروس کرونا 
است. همچنین می خواهیم تعداد نفرات 
در مراسم افتتاحیه و اختتامیه بازی ها نیز 

به تعادل برسد. 
 مهمترین مقرراتی که ورزشکاران و 
تیم ها باید رعایت کنند به شرح زیر است: 
از 5 روز قبل از مســابقه، خود را به 

دهکده برسانند.
*ورزشکاران برای هماهنگی خود 
با اختلاف زمانی ژاپن باید در کمپ های 

تمرینی که پیش از آغاز بازی ها برگزار می 
شــود ،حضور پیدا کنند نه اینکه بخواهند 
در دهکده ورزشــکاران زمان برگزاری 
المپیک مدت زمان بیشتری حضور داشته 
باشند و  بخواهند خود را با اختلاف زمانی 

سازگار کنند.
*ورزشکاران باید 5 روز قبل از آغاز 

مسابقه به دهکده ورزشکاران برسند. 
*ورزشــکاران بایــد حداکثر 48 
ساعت پس از  پایان مسابقه خود،دهکده 

ورزشکاران را ترک کنند.
*تمــام ورزشــکاران در دهکده 
ورزشــکاران ساکن شوند تا خطر ابتلا به 

ویروس کرونا به حداقل برسد.

*مســئولان تیم های ورزشی باید 
سیاســتی که برای ورزشــکاران در نظر 

گرفته شده را دنبال کنند.
* پزشــکان و فیزیوتراپهــای تیم 
ها می توانند بســته به نیاز کشور خود به 
دهکده رفت  و آمد داشته باشند اما حضور 
آنها در دهکده باید در حداقل زمان ممکن 

باشد.
* کمیته برگــزاری  توکیو 2020 و 
IOC   در برخــی موارد مــی توانند در  
سیاســت ورود و خروج تیم ها به مدت 

دو روز استثنا قائل شوند.
*وظیفه انجام تمام دســتور العمل 
های  ورود و خروج ها بر عهده کمیته ملی 

المپیک کشــورها است و باید هر موردی 
را به اطلاع کمیته برگزاری   توکیو 2020و 
IOC برســانند. کمیته برگزاری  توکیو 
2020 و IOC بر رعایت دســتور العمل 
ها توســط کشورها نظارت می کنند و در 
صورت مشاهده عدم رعایت مکرر دستور 

العمل ها حق ورود به مسئله را دارند.

مقررات ورود و خروج ورزشکاران به دهکده المپیک توکیو

خطیبی و حسینی بیشترین بازیکن را دارند؛

تیم منتخب هفته پنجم لیگ برتر
   برترین های این هفته لیگ برتر در حالی انتخاب شدند که دو تیم به صورت مجزا دارای ۳ نماینده هستند.

دلیل ضعف تیم های فوتبال ایران در امر گلزنی 
گروه ورزشی -  هفته پنجم لیگ برتر 
فوتبال کشــورمان به اتمام رسید و در همین 
چنــد هفته ابتدایی نیز چند بازی حســاس 
برگزار شــده است، اما نکته ای که توجه  را به 
خود جلب می کند، این اســت که بازی ها از 
نظر فنی چندان با کیفیت نیستند و به خصوص 
ضعف تیم ها در گلزنی به چشــم می آید.تا 
انتهای هفته ی پنجم با احتساب بازی لغو شده 
پرســپولیس و نساجی، ۳۹ بازی برگزار شده 
است و در مجموع ۶4 گل به ثمر رسیده است.

میانگین گل در هر بازی ۱.۶ اســت، که برای 
یک فوتبال حرفه ای عدد پایینی محســوب 
می شــود. از این ۳۹ بازی 8 بازی با تســاوی 
صفر-صفر و ۱0 بازی با نتیجه یک بر صفر به 

اتمام رسیده است.
برای بررسی دلایل این شرایط و ناموفق 
بودن تیم ها در امر گلزنی با کارشناسان فوتبال 

کشورمان به گفت وگویی انجام شده است:
میــزان تمرین تیم ها کاهش پیدا 
کرده است و این موضوع در امر گلزنی 

تاثیر گذار است
بیژن ذوالفقارنسب، کارشناس فوتبال 
در گفت وگو با در مورد عوامل تاثیر گذار در 
ضعف گلزنی تیم های لیگ برتری گفت: گل 
زدن در یک بازی فوتبال، کار آســانی نیست 
و پیش زمینه هایــی مانند تمرین در کار های 
تاکتیکی و آمادگی جسمانی و ذهنی بازیکنان 
را می طلبد. در کل گلزنی یک امر از قبل پیش 
بینی شده است و به راحتی عملی نمی شود. در 
حال حاضر عوامل گوناگونی دست به دست 
هــم داده اند که تیم های باشــگاهی ما در امر 
گلزنی ضعیف کار کنند و یکی از اصلی ترین 
آن ها تمرین کم بازیکنان در شــرایط کنونی 
است. شیوع ویروس کرونا و محدودیت های 
به وجود آمده باعث شده است تیم ها نتوانند 
به اندازه کافی روی کار های فنی و جسمانی 
کار کنند. در گذشــته اکثر تیم ها در یک هفته 
حداقل ۱0 جلســه تمرین داشتند و من حتی 
تیم هایی را سراغ دارم که تا ۱۳ جلسه در هفته 
تمریــن می کردند که در حال حاضر کاهش 

پیدا کرده است.
اکثر تیم ها در ابتدا قصد دارند گل 

نخورند
او درمــورد افــکار تدافعی موجود در 
تیم ها گفت: اکثر تیم های حاضر در مسابقات 
لیگ برتر، در ابتدا سعی می کنند تیمشان را در 
فاز دفاعی مستحکم کنند تا بتوانند در کسب 
نتیجه موفق تر عمل کننــد. گلزنی در زمین 
فوتبال جــزء وظایف هافبک ها و مهاجمان 

اســت و برای بالا بردن توانایی این نفرات در 
انجام دادن وظایفی که به آن ها محول می شود، 
نیاز است که تمرینات اختصاصی برایشان در 

نظر گرفت.
یک گروه در هماهنگی با یکدیگر 
به نتیجه می رسند و این امر نیازمند 

زمان است
ذوالفقارنســب در مورد تاثیرگذاری 
تغییرات زیاد در تیم ها گفت: نکته ی دیگری 
کــه وجود دارد، میزان تغییرات زیاد در تیم ها 
از مدیریت تا کادر فنی و بازیکنان اســت که 
باعث می شود از ثبات دور بمانند. یک گروه 
زمانی می تواند به نتیجه لازم دســت پیدا کند 
که در هماهنگی با یکدیگر باشند و ایجاد این 
هماهنگی نیازمند زمان است. کار هایی که هر 
شــخص و دسته ای باید انجام دهند با تکرار 
ملکه ذهن می شوند و توانایی افراد در انجام 
دادن وظایفشــان بالا می رود. او ادامه داد: به 
طور مثــال در زمین بازی فوتبال می بینیم که 
بازیکن ها بدون این که به کنار و یا پشت سر 
خود نگاه کنند، به آن ســمت پاس می دهند 
چون می دانند هم تیمــی آن ها در این زمان 
آن جا حضــور دارد و یا حضور پیدا خواهد 
کرد. زمانی که این شــناخت وجود نداشته 
باشــد که یکی از دلایلــش همان بی ثباتی و 
تغییرات زیاد است، ایجاد مشکل می کند که 
یکی از این مشکل ها می تواند ناتوانی تیم در 

امر گلزنی باشد.
گلزنی تیم شــدیدا وابســته به 

تفکرات و تاکتیک های مربی است
کارشناس فوتبال کشورمان درمورد راه 
حل های رفع این مشــکل گفت: این مشکل 
فقط با ثبات رفع می شــود. در ادامه این فصل 
شــاید شرایط بهتر شوند، اما برای این که این 
این تغییر در سال های بعد نیز باقی بماند نیاز 
داریم میزان تغییرات در باشــگاه ها و تیم ها 
را کاهش دهیم. گلزنی تیم شــدیدا وابسته به 
تفکرات و تاکتیک های مربی است. باشگاهی 

کــه بتواند مهاجمان خوب را جذب کند و از 
مربی اســتفاده کند که بتواند از آن مهاجمان 
بهترین بازی را بگیرد، می توانند در امر گلزنی 
موفق عمل کنند. تمرینات تخصصی بازیکنان 
در محوطــه جریمه برای موفقیت در گلزنی 

بسیار تاثیر گذار است.
از  می تواننــد  ســرمربیان 

تاکتیک های کی روش الگو بگیرند
او در پاسخ به این سوال که آیا تفکرات 
کی روش در فوتبال ایران که تمرکز اصلی آن 
بر روی کار های تدافعی بود، بر روی فوتبال 
کشــورمان تاثیر گذاشته است، گفت: امکان 
دارد یــک مربی از دیدن تاکتیک های دفاعی 
کی روش الگو بگیرد و از آن ها استفاده کند. 
اکثر تیم هــای فوتبال حاضر در لیگ برتر در 
هفته های ابتدایی مســابقات با مشــکلات 
متعددی دست و پنجه نرم می کنند و کادر فنی 
این تیم ها تصمیــم می گیرند که فعلا با ارائه 
بازی تدافعی تر سعی در حفظ امتیاز ها داشته 

باشند و تعداد باخت هایشان زیاد نشود.
بیــن  در  خلاقیــت  قــوه 
فوتبالیســت های ما پرورش نیافته 

است
علی لطیفی، کارشناس فوتبال کشورمان 
در گفت وگــو با خبرنگار مــا، در مورد دلیل 
ناموفق بــودن تیم ها در امــر گلزنی گفت: 
متاســفانه در چند سال اخیر به علت ضعف 
در زیرســاخت ها و نبود مربیان توانمند در 
فوتبال رده های ســنی پایه، قوه خلاقیت در 
بین فوتبالیست های ما پرورش نیافته است. 
در نتیجــه این امر، مــا بازیکنانی با خلاقیت 
و نبوغ ســال ها قبل فوتبالمــان را نداریم. در 
گذشــته زمانی که افکار تاکتیکی مربیان در 
تیم به نتیجه نمی رسید، این نبوغ و خلاقیت 
بازیکنــان بزرگ بود که نتیجه را تغییر می داد 
و این بازیکنان با کار های تکنیکی خودشــان 
جذابیــت فوتبال را بالا می بردند. او ادامه داد: 
در حــال حاضر ما با کمبود بازیکنان نابغه و 

خلاقی نظیر حســن روشــن، علی پروین، 
ناصر محمد خانی، مجید نامجو مطلق، خداد 
عزیزی، علی کریمی و ... مواجه هستیم. هیچ 

نشانی از چنین بازیکنانی نمی بینم.
تــرس مربیان از اخراج شــدن، 

باعث می شود تدافعی بازی کنند
لطیفی در مورد ترس مربیان از اخراج و 
تاثیر این موضوع گفت: ترس مربیان از اخراج 
شــدن باعث شده است آن ها پیش از این که 
به فکر بردن باشند، به فکر نباختن هستند. این 
موضوع یک عامل تعیین کننده است. مربیان 
وقتی می دانند با نتیجه نگرفتن به راحتی اخراج 
خواهند شــد رو به فوتبال دفاعی می آورند. 
بازی هایی که بدون گل و یا با تعداد گل های 
کم به اتمام می رسند باعث می شوند، بیننده آن 
لذتی را که در فوتبال وجود دارد تجربه نکند 
و فوتبال با از دســت دادن هوادارانش از بین 

خواهد رفت.
او گفت: تغییــرات زیاد در بین تیم ها 
باعث ایجاد بی نظمی و بی انضباطی می شود؛ 
این اتفاق مدت ها اســت که در فوتبال ما در 

حال تکرار شدن است.
کی روش متوجه این شده بود که 
در ایران تعداد بازیکنان خلاق کم است

کارشــناس فوتبال کشورمان در مورد 
تاکتیک های کی روش گفت: کی روش متوجه 
این شده بود که در ایران تعداد بازیکنان خلاق 
کم است؛ به همین دلیل تصمیم گرفت فوتبال 
تدافعی را ارائه دهد. مشکل کی روش این بود 
کــه همان فوتبالی که در جــام جهانی بازی 
می کرد در آسیا نیز از همان استفاده می کرد که 
درست نبود. این که ما مقابل تیم های اسپانیا و 
پرتغال دفاعی بازی کنیم قابل قبول است، اما 
زمانی که با تیم آسیایی بازی داشتیم به عنوان 
یکی از قدرت های فوتبال آسیا باید قدرتمان 

را در فاز تهاجمی نشان می دادیم.
متاســفانه تعدادی از مربیان ما 
در داخل کشــور دنبال روی کی روش 

شده اند
او ادامــه داد: کــی روش مربی بود که 
هرگز در کار های تهاجمی موفق نبوده است 
و نمونه اش حضــور او در تیم رئال مادرید 
بــود. او در آن زمــان با حضــور بازیکنانی 
همچون، زیدان، رونالــدو برزیلی، روبرتو 
کارلوس ضعیف ترین نتایــج تاریخ رئال را 
گرفت، چون فلسفه فوتبالی او تدافعی است. 
متاسفانه تعدادی از مربیان ما در داخل کشور 
دنبال روی کی روش شده اند. بخشی از عمده 

ای از مربیان ما شامل این موضوع می شوند.
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گروه ورزشــی - رقابت های هفته 
پنجم لیگ برتر در حالی با انجام هفت مسابقه 
پیگیری شد که در دو مسابقه پیروزی های 
پرُ گل و ارزشــمندی برای آلومینیوم اراک 
و نفت مسجدســلیمان به دســت آمد و به 
همین دلیل هر کدام از این دو تیم دارای سه 
بازیکن در جمع ۱۱ نفر برتر هفته هســتند. 
علاوه بر آلومینیوم و نفت مسجدسلیمان که 
برتری های ارزشمندی مقابل ماشین سازی 
و سپاهان به دست آوردند، دو بازیکن پیکان 
هم در جریان پیروزی این تیم برابر گل گهر 
نمایش درخشانی ارائه دادند و شهرخودرو 
با برد ذوب آهن و همچنین صنعت نفت و 
استقلال بخاطر عملکرد خوبی که داشتند، 
دارای یک بازیکن در تیم منتخب هفته پنجم 
لیگ برتر هســتند که اسامی آنها را در زیر 

می خوانید:
* دروازه بان

محمد دریس)پیکان(
بعد از غیبت در اولین مسابقه پیکان و 
از دست دادن بازی مقابل تیم سابق، دریس 
رفته رفته به دنبال ایجاد اعتماد لازم از سوی 
کادرفنی این تیم است. بعد از کلین شیت در 
هفته گذشته مقابل استقلال، گلر بلندقامت 
پیکانی ها ۹0 دقیقه پرماجرا را برابر گل گهر 
پشت سر گذاشــت.  عقب افتادن تیم امیر 
قلعه نویی در همان ۱5 دقیقه ابتدایی بازی با 
دو گل، حملات پردامنه گل گهری ها را در 
پی داشت و البته در کنار خوش شانسی که دو 
بار توپ به تیرک دروازه اش برخورد کرد، 
در چنــد صحنه نیز به خوبی برابر حملات 
حریف مقاومت کرد که اوج آن ضربه ســر 
نیمه اول گادوین منشا و ضربه از محوطه ۶ 
قدم قدم توســط رنجبری بود که در نهایت 
موجب شد سه امتیاز طلایی نصیب پیکان 

و شاگردان مهدی تارتار شود.
* مدافعان

محمد طیبی)صنعت نفت(
بازیکــن باتجربه صنعت نفت آبادان 
در روزی که تیمش با بدشانســی در آزادی 
برای دستیابی به گل تساوی به دردسر افتاده 
بود، در نهایت با گل خود طلایی پوشــان را 
از شکست نجات داد. طیبی در خط دفاعی 
نفت آبادان به خوبی رهبری تیمش را برای 
اینکه مانع از موفقیت آبی ها در فاز تهاجمی 
شود و در بهترین فرصتی که به دست آورد 
نیز توانست تیمش را به گل تساوی برساند. 
مدافــع باتجربه صنعت نفت در ادامه نیز با 
توجه به حملات استقلال برای دستیابی به 
پیــروزی خانگی، در چند مرحله با قطع به 

موقع پاس های کلیدی حریف و موفقیت 
در نبردهای هوایی، مانع از این شد تا تیمش 

دست خالی آزادی را ترک کند.
)نفت  نائیج پــور  مصطفــی 

مسجدسلیمان(
شکســت دادن سپاهان با نتیجه ۳ بر 
یک کار بزرگی برای نفت مسجدســلیمان 
بود؛ به خصوص اینکه ســپاهان در آخرین 
بازی خارج از خانه اش تراکتور را در تبریز 
شکست داده بود. نفتی ها بعد از دریافت گل 
تساوی از سپاهان، موفق شدند یک بار دیگر 
از این تیم پیش بیافتند.  در حالی که 20 دقیقه 
به پایان بازی باقی مانده بود، ســید مجتبی 
حسینی، سرمربی نفت مصطفی نائیج پور 
را به زمین بازی فرســتاد تا در خط دفاعی 
تیمش را مستحکم تر کند. مدافع نفتی ها که 
طی هفته های اخیر جزو یاران ثابت تیمش 
در زمیــن بود، در این دیدار فیکس نبود اما 
برای اثبات  ای خود به حد کافی خوب بود 
تا در هفته آتی دلیلی برای نیمکت نشینی اش 
وجود نداشــته باشد. مصطفی نائیج پور به 
خوبی توانســت نفت را بــه هدفی که در 
20 دقیقه پایانی بازی داشت برساند، اما نه 
فقط با حضور موفق در دفاع بلکه با به ثمر 
رساندن گلی که به مانند تیر خلاص بر پیکر 
سپاهان نشانه رفت؛ تاثیری که ناییج پور در 
دقایق حضورش در میدان داشت به حدی 
بالا بود که او را تبدیل به یکی از بهترین های 

هفته کرد.
سید احمد موسوی)استقلال(

در غیاب وریا غفــوری بزرگ ترین 
نگرانی بــرای هواداران اســتقلال، خلاء 
کاپیتان در سمت راست دفاعی بود، اما سید 
احمد موسوی موفق شد ۹0 دقیقه بی نقص 
را در ترکیب آبی ها با شــماره 20 از خود به 
جا بگذارد. موسوی که در نیمه اول بیشتر در 
فاز دفاعی حضور داشت تا مانع از موفقیت 
فاز تهاجمی حریف شــود، در همان دقایق 
ابتدایی نیمه دوم با نفوذ موفق و جای گیری 
عالــی اولین گل بازی را بــه نام خود کرد. 
موســوی در ادامه بازی نیز در شرایطی که 
حریف با ایجاد حملات چند جانبه به دنبال 
دستیابی به گل تساوی بود، با تکلی دیدنی 
مانع از باز شــدن دروازه آبی ها شد تا با این 
نجــات دروازه روز خوب خود در ترکیب 
اســتقلال را تکمیل کند، هر چند آبی ها در 
آزادی برای دســتیابی به برد به بیش از گل 

موسوی و نجات دروازه او نیاز داشتند.
مجید عیدی)پیکان(

مدافــع کنــاری پیــکان در دیدار با 

صدرنشــین لیــگ یکــی از خوب های 
تیمــش بود. مجید عیــدی با تکنیک مثال 
زدنــی اش چندین بــار در نبردهای تن به 
تن با بازیکنــان حریف موفق عمل کرد و 
توانســت توپ های متعددی را قطع کند و 
مانــع از نفوذ گل گهری ها شــود. عیدی با 
پاس هــای دقیق خود بازی کم نقصی را در 
جریان پیروزی ارزشمند پیکان به نمایش 
گذاشــت و چندین بار نیــز مهاجمان را با 
قدرت بازی سازی خود در موقعیت گلزنی 
قرار داد. عیدی که سال گذشته نیز در نفت 
مسجدسلیمان شاگرد مهدی تارتار بود حالا 
با پختگی بیشــتر خودش را برای روزهای 

بهتر در لیگ بیستم آماده می کند.
* هافبک ها

ربیع خواه)آلومینیوم  محسن 
اراک(

بدون تردیــد دوندگی و جنگندگی 
بالای هافبک دفاعــی در ترکیب یک تیم 
می توانــد کمک زیادی بــه برتری آنها در 
نبردهای مهم میانــه زمین و جلوگیری از 
موقعیت سازی مقابلش داشته باشد که این 
کار را محســن ربیع خــواه در دیدار مقابل 

ماشین سازی به بهترین شکل 
ممکن انجام داد. هافبک سابق 
پرسپولیس که لیگ بیستم را 

زیر نظر رسول خطیبی و با آلومینیوم 
آغــاز کرده، طی هفته هــای اخیر نمایش 
کم نوســانی داشت ولی بهترین بازی خود 
را پس از دیدار با فولاد، برابر ماشین سازی 
ارائه داد و با نقش موثری که در میانه میدان 
داشت، کمک حال تیمش در برد 4 گل بود.
)نفــت  جعفــری  ســجاد 

مسجدسلیمان(
هافبک های دفاعــی در ذهن اهالی 
فوتبال همواره بازیکنانی قدرتی و مستحکم 
هستند که با توجه به پست و وظایف شان 
نه نیازی به انجام کارهای ظریف و تکنیکی 
دارند و نه چنین انتظــاری از آنها می رود. 
ســجاد جعفری، هافبک دفاعی تیم نفت 
مسجدســلیمان اما در بــازی هفته پنجم 

تیمش مقابل سپاهان، یک مثال نقض تمام 
عیــار برای چنین تصوری بود. او علاوه بر 
انجام وظایفی که بر اساس پست بازی اش 
به او محول شــده بود، صحنه ای را رقم زد 
که به یکی از مهم ترین اتفاقات هفته تبدیل 
شــد. جعفری در دقیقه ۶4 بازی و در حالی 
که حســاب کار یک بر یک بود با استفاده 
به موقع از قدرت بدنی، تکنیک و ســرعت 
خود فاصله ای چند ده متری را برای تک به 
تک شدن با دروازه بان سپاهان طی کرد و با 
زدن یــک ضربه به موقع، موفق به ثبت یک 
گل تماشایی شد. زدن این گل در روزهایی 
که نام مارادونا در همه محافل به گوش می 
رســد، آن را بیش از پیش مورد توجه قرار 
داده و شــیرینی اش برای هافبک نفتی ها را 
دو چندان و او را به یکی از ۱۱ بازیکن برتر 

هفته تبدیل کرد.
امین قاسمی نژاد)شهرخودرو(

در هفته اول لیــگ برتر با دو گل و 
یــک پاس گل، نقــش اول را در پیروزی 

تیمــش مقابل 
ماشین ســازی ایفا کرد. بعد از سه 

هفته ناکامی در کسب برد، شهرخودرو 
بازهم با درخشش امین قاسمی نژاد بود 
که دومین پیروزی خود را در لیگ بیستم 
به دست آورد. قاسمی نژاد در این دیدار 
هر دو گل تیمــش را وارد دروازه ذوب 
کرد تا شاگردان سید مهدی رحمتی با سه 
امتیاز اصفهان را ترک کنند. قاسمی نژاد که 

یکی از ســتاره های تیمش در لیگ نوزدهم 
نیز بود، در فصل جدید هم توانسته کیفیت 
فصــل گذشــته را حفظ کنــد و تبدیل به 

مهره ای غیر قابل انکار در شــهرخودرو 
شــود. او در جریان بــازی هم مجری 

بخش قابل توجهی از برنامه های تهاجمی 
تیمش به شــمار می رود و با بهره گیری از 
تکنیک و قدرت حمل توپ بالای خود در 
دیدار بــا ذوب آهن به مانند اکثر بازی های 
شهرخودرو، چهره شاخص میانه میدان بود.

* مهاجمان
سعید باقرپســند )آلومینیوم 

اراک(
در روزی که آلومینیوم به دنبال کسب 
نخســتین پیروزی خــود در تاریخ لیگ 
برتر بود، ســعید باقرپسند توانست یکی از 
بهترین های تیمش برابر ماشین سازی لقب 
بگیرد. این مهاجم بلندقامت پس از آنکه در 
دقیقه 2۱ با شوت تماشای از پشت محوطه 

جریمه شانس خود را برای گلزنی امتحان 
کرد، پایه گذار یک کرنر منجر به گل به سود 
تیم شــد، اما اوج درخشش او در نیمه دوم 
اتفاق افتاد که دو گل روی ارسال سید مهدی 
حســینی اسماعیل شریفات با ضربه سر و 
شــوت زمینی به ثمر رساند.  البته باقرپسند 
می توانســت در یک موقعیت تک به تک 
هت تریــک کند که واکنش خوب رضایی 
این اجــازه را به او نداد، اما در مجموع این 
مهاجم آلومینیوم که با نظر رســول خطیبی 
دوباره به ترکیب برگشــته، توانست بازی 

خوبی برابر ماشین سازی ارائه کند.
حامد پاکدل)آلومینیوم اراک(

بازیکنان آلومینیوم و به ویژه مهاجمان 
این تیم پس از چهار مسابقه امیدوار بودند 
تا در دیــدار دیروز مقابل ماشین ســازی 
نخستین گل این باشگاه در تاریخ لیگ برتر 
را به ســر من برســاند که این کار را حامد 
پاکدل دوبار برابر سبزپوشان تبریز انجام داد. 
پاکدل که با اعتماد رســول خطیبی در خط 
حمله آلومینیوم قرار گرفته بود، توانســت 
با دو ضربه ســر در نیمه هــای اول دوم دو 
گل بزند تا در کنــار دوندگی زیاد در خط 
حملــه و موقعیت هایی که به وجود آورده 
بــود به عنوان یکــی از بهترین های زمین 

انتخاب شود
)نفــت  حســینی  ساســان 

مسجدسلیمان(
وقتی به عنوان بازیکن تســتی از تیم 
سقوط کرده پارس جنوبی به تمرین نفت 
مسجدســلیمان رفت، شــاید کمتر کسی 
تصور اینکه در همیــن هفته های ابتدایی 

به بازیکنــی تاثیرگذار و مورد اعتماد برای 
کادرفنی طلایی پوشــان تبدیل شــود را 
نداشت، اما ساسان حسینی توانست خیلی 

زود پاسخ اعتماد کادرفنی را بدهد.
 او در بازی برابر ســپاهان مدعی در 
ابتدا گل اول بازی را با پرشــی بلند و ضربه 
سر دور از دستان نیازمند به نام خود کرد و 
در ادامه بازی نیز با حفظ توپ مناســبی که 
در زمین نامناسب و گل آلود استادیوم شهید 
بهنام محمدی داشت، شرایط را به سود تیم 
خود کرد و یکی از بازیکنان موفق این بازی 
در تقابل با تیم مدعی این فصل لقب گرفت.


